



Varumärk

FAST

Hyllkants/kvittotex

Strawboffee 45 g

Förpackningens innehåll, värde
45 Gram

Artikelbenämning

Multi-layer protein bar

Sales Units per Pack

15

GTIN

06430056283982

Identifiering

10 105 152 003 1

Tillverkningsland

Europeiska unionen

Förpacknings- /kollityp, kod

Omslag

FAST Strawboffee har en jordgubb- och kolasmakande fyllning som smelter in munnen och härligt överdrag av mjölkchoklad. Det är godislik proteinbar utan tillsatt socker och palmolja. FAST Strawboffee ä en annorlunda proteinbarupplevelse både för vardagen och godisdagen. Proteinerna i den bidrar till at bygga och upprätthålla muskelmassa.

Ingrediensförteckning

mjölkchoklad 20 % (sötningemedel (maltitol), kakaosmör, **mjölk**pulver, kakaomassa, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), arom), toffee 20 % (polydextros, **mjölk**protein, **soja**olja, sötningsmedel (xylitol,sukraloosi), salt, kakaopulver, emulgeringsmedel (**sojalecitin**er), aroma), **mjölk**protein, polydextros, sötningsmedel (erytritol, sukralos), fuktbevarande medel (glycerol), hydrolyserat kollagen, dekoration 4,4 % (sötningemedel (maltitol), kakaosmör, **mjölk**pulver, emulgeringsmedel (**sojalecitin**er), vanilj, färg (karmin)), solrosolja, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), salt, arom, syrhetsreglerande medel (sitron syra), färg (karmin)

Användningsinstruktioner för konsument

-

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras i rumstemperatur skyddad från fukt och ljus

Temperature

MAX: 22 °C MIN: 5 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten
Kan innehålla**Kräftdjur**
Free from**Ägg**
Kan innehålla**Fisk**
Free from**Jordnötter**
Kan innehålla**Sojaböner** !
Innehåller**Mjölk** !
Innehåller**Nötter (eng: tree nuts)**
Kan innehålla**Selleri**
Free from**Senap**
Free from**Sesamfrön**
Kan innehålla**Svaveldioxid eller sulfit**
Free from**Lupin**
Free from**Blötdjur**
Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	334 Kilo-calorie (international table), 1385 Kilojoule
Fett	17 Gram
Varav mättat fett	6,9 Gram
Kolhydrat	29 Gram
Varav sockerarter	3,6 Gram
Protein	22 Gram
Salt	0,68 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Licensregistrator

Kontaktens namn Celsius Finland Oy

Kontaktens adress Mannerheimintie 105

Förpackningsmärken